

# Årsredovisning

för

## Tosseryds Billackering AB

556616-2409

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tosseryds Billackering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås 2023-06-14



Peter Lind

Styrelsen för Tosseryds Billackering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet består av billackering. Bolaget är ett helägt dotterföretag till Dapero AB, org.nr. 556783-3437 med säte i Borås.

#### Verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljölagen. Anmälningsplikten avser verksamhet bestående av sprutlackering av bilar och bildelar samt destillation av egna förbrukade lösningsmedel. Anläggningen är anmälningspliktig enligt miljöbalken som en anläggning med en förbrukning av mer än 1 ton men högst 3 ton organiska lösningsmedel.

Företaget har sitt säte i Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret 2022 avyttrats och ligger nu vilande

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 012	13 311	14 255	13 906
Resultat efter finansiella poster	-561	1 180	2 411	2 564
Soliditet (%)	56	49	55	59

Omsättningen har sjunkit med 85% då bolagets verksamhet under 2022 avyttrats

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	335 635	2 627 828	3 078 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning			2 627 828	-2 627 828	0
Årets resultat				336 764	336 764
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	1 363 463	336 764	1 815 227

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 363 463
årets vinst	336 764
	1 700 227
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 700 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	227
	1 700 227

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Som framgår av bolagets årsredovisning är resultatet och ställningen tillfredsställande. Bolagets soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande. Styrelsen anser härmed att utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *ll*

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 011 521	13 310 769
Övriga rörelseintäkter		118 996	183 904
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 130 517</b>	<b>13 494 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 002 821	-4 754 761
Övriga externa kostnader		-847 073	-2 511 855
Personalkostnader	2	-847 503	-5 023 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-24 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 697 397</b>	<b>-12 314 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-566 880</b>	<b>1 180 128</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 296	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763	92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 533</b>	<b>92</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-561 347</b>	<b>1 180 220</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 000 000	2 153 000
Förändring av överavskrivningar		0	20 910
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 173 910</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>438 653</b>	<b>3 354 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 889	-726 302
<b>Årets resultat</b>		<b>336 764</b>	<b>2 627 828</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

20 910

Summa materiella anläggningstillgångar

0

20 910

Summa anläggningstillgångar

0

20 910

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

241 633

Summa varulager

0

241 633

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

1 139 571

Övriga fordringar

44 870

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

88 763

Summa kortfristiga fordringar

44 870

1 228 334

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 187 223

6 395 647

Summa kassa och bank

3 187 223

6 395 647

Summa omsättningstillgångar

3 232 093

7 865 614

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 232 093**

**7 886 524**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

15 000

15 000

**Summa bundet eget kapital**

**115 000**

**115 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 363 463

335 635

Årets resultat

336 764

2 627 828

**Summa fritt eget kapital**

**1 700 227**

**2 963 463**

**Summa eget kapital**

**1 815 227**

**3 078 463**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 000 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

244 697

Skulder till koncernföretag

1 390 724

2 223 875

Skatteskulder

0

264 529

Övriga skulder

6 142

502 953

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

572 007

**Summa kortfristiga skulder**

**1 416 866**

**3 808 061**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 232 093**

**7 886 524** *ull*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	9

2023061619251

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	120 000
Ingående avskrivningar	-99 090	-75 090
Försäljningar/utrangeringar	99 090	0
Årets avskrivningar	0	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-99 090
Utgående redovisat värde	0	20 910

Borås 2023-06-14

Peter Lind  
Ordförande



Daniel Johansson



### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14



Anders Winther  
Godkänd revisor
